
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanskéh9 zákoníku 

Příkazce: 
Jméno či název: 
Sídlem: 

IČ: 
DIČ: 

Příkazník: 

Zastoupen: 
Č.ú.: 

I. 
Smlu,,ní strany 

Dům kultu Hodonín, příspěvková organizace 

136 948 21 

CZ699001303 

DRJ, z.s. 

li. 
P�eclmět smlouvy 

I/ Příkazník se zavazuje pro příkazce provést s Divadlem RB divadelní představení, a to konkrétně: 

Název: 
Autor: 
Počet provedení: 
Terminy představení + čas počátku: 
Místo provedení: 

2/ Cena: 
DPH 21%: 
Celkem: 

1984 aneb Velký bratr Tě sleduje! 
O. Orwell
2 

4.2.2019 v 11:00 a 19.00 

70 000,- Kč včetně dopravy 
14 700,- Kč 
84-700,- kč

Příkazce se zavazuje za představení uhradit příkazníkovi celkovou částku převodem na základě vystavené 
faktury. 

3/ Příkazce se zavazuje pro případ prodlení s platbou odměny dle této smlouvy uhradit příkazníkovi 
smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý započatý den prodlení s platbou 

4/ Autorské poplatky Dilii - 8 % a Aurapontu 3 % se zavazuje uhradit příkazník. 

5/ Pokud příkazce neumožní příkazníkovi ve sjednaném termínu představení provést, je povinen mu 
uhradit srn luvní pokutu ve výši odměny sjednané za takové představení; pokud však o této skutečnosti informuje 
příkazníka alespoň 7 dni předem, je povinen uhradit smluvní pokutu pouze ve výši 25 % sjednané odměny. 
Uhrazením smluvní pokuty zůstává nedotčen nárok na úhradu náhrady případné škody. 

61 Pokud příkazník neprovede představení ve sjednaném termínu, je povinen uhradit příkazci jednorázově 
smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč. 

7/ Náklady na pronájem divadla, techniky a dalších položek s představením související�h hradí příkazce. 

81 Příkazník se zavazuje dodat příkazci příslušné informační a prop�gačni materiály k představení 
v terminu dle požadavku příkazce, nejpozději do 31.1.2019. 

9/ Veškeré rekvizity, kulisy, kostfmy a další pomůcky pro pi'edstavení i dopravu si zajišt uje příkazník sám 
na své náklady, vyjma věcí dle odst. 9/ tohoto článku smlouvy 



.. 

I 0/ Příkazce se zavazuje zajistit pro představení (např. technické zázemí, vybavení, osvětlení, zařízení 
obsluha atp.): 
Přistup do sálu a kabiny v 9.00 a 17.00 
Propojení zvukařské a osvětlo,,ací kabiny! 
dále viz l 984_rider - přloha 

11/ Příkazník prohlašuje, že je oprávněn představení provést s hlediska souladu s autorským právem 
dalšími právními předpisy. 

I 2/ Příkazce není oprávněn b,ěhem představení pořizovat jakékoliv zvukové či obrazové záznamy, a je 
povinen zajistit, aby takové záznamy nepořizovaly &ni jiné osoby. Při porušení této povinnosti je příkazce 
povinen nahradit příkazníkovi veškeré případně vzniklé škody. 

I Ji Příkazce je povinen respektoval v místě výkonu povinností dle této smlouvy pokyny příkazníka, 
především pokud jde o zajištěni pofádku a bezpečnosti v místě. 

lil. 

Závěrečná ustanovení 

I/ Tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2/ Příkazce mí'iže příkaz ve smyslu ust. § 2443 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, odvolat podle 
libosti písemně, nahradí však příkazníkovi náklady, které do té doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i čast 
odměny přiměřenou vynaložené námaze příkazníka. 

3/ Pr-íkazník může příkaz ve smyslu ust. § 2440 odst. I) zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
vypovědět nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 

4/ Smlouva zanikne též jejím splněním. 

5/ ato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6/ Veškeré změny či dopli'iky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou takové změny neplatné 
(postačí písemný navrh změny a její písemné schválení, není nutno na téže listině). 

71 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadruje srozumitelně a jasně jejich pravou a svobodnou 
vůli a není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. což strany potvrzují svými podpisy. 

V Praze dne 28. I. 2019 

Příkazce: Příkazník: 



l ' • 

li\ 

• 

Divadlo Různých Jmen 

Orwell - 1984 
technické požadavky 

- zvuková a světelná režie u sebe - obojí obsluhuje jedna osoba

SVÉTLO: 
- základní svícení - 4 PC z portálu, 8 PC zepředu, 1 x kontra sprcha (tah?)
- Stroboskop (vozíme vlastní) - ideálně na spínanou zásuvku
- Blinder na tahu (vozíme vlastní) - 2 stmívané okruhy

tj.1 x spínaná zásuvka, 2x stmívaná zásuvka na jevišti

ZVUK: 
- 1 x připojení 3,5mm jack pro PC 
- 1 x CD přehravač 
- 3x mikro do páráku (mikro máme vlastní vč. stojanů)
- 2x připojení pro odposlech na podiu (monitory vozíme vlastní)

Pro jakékoli další info mě prosím kontaktujte. 

Díky, 

m 
I moolw, ,I Q 
XLR + 230V v 

mic 2 

I blinder na tahu 

� mic1 

monitor 1 

XLR + 230 

·0··00lf • PC PC PC 

fkW 1.W 1k W  

hlediště 

I stroboskop I 
230V na spínač 

2 X 230V 

mic3 � 

't-:í r:í r:í r:í 
L::J L:J L:J L:J 




